Ficha Técnica
CAT NO. DRIVER LUMINARIA
(LÚMENES)
POTENCIA
 (W)
EFICIENCIA
(Llm/W)
TEMP.
COLOR (K)
LFP50B140F Estándar 6800 50 136 4000
LFP50B150F Estándar 6800 50 136 5000
LFPL50B140F  Fotocélula Integrada 6800 50 136 4000
LFPL50B150F  Fotocélula Integrada 6800 50 136 5000
LFP100B140F Estándar 12500 100 125 4000
LFP100B150F Estándar 12500 100 125 5000
LFPL100B140F  Fotocélula Integrada 12500 100 125 4000
LFPL100B150F  Fotocélula Integrada 12500 100 125 5000
LFP150B140F Estándar 19200 150 128 4000
LFP150B150F Estándar 19200 150 128 5000
LFPL150B140F  Fotocélula Integrada 19200 150 128 4000
LFPL150B150F  Fotocélula Integrada 19200 150 128 5000
LFP200B140F Estándar 26000 200 130 4000
LFP200B150F Estándar 26000 200 130 5000
LFPL200B140F  Fotocélula Integrada 26000 200 130 4000
LFPL200B150F  Fotocélula Integrada 26000 200 130 5000
LFP245B140F Estándar 30000 245 122 4000
LFP245B150F Estándar 30000 245 122 5000
LFPL245B140F  Fotocélula Integrada 30000 245 122 4000
LFPL245B150F  Fotocélula Integrada 30000 245 122 5000
GUARDIAN PRO
5000K
BLANCO
FRÍO